Super! Der erste Schritt ist getan. Es fehlen nur noch ein paar Details, um den Flüchtlingsrat Bremen nachhaltig zu fördern.

Erteilen uns einen Dauerauftrag für die Überweisung des Förderbeitrags. Faxen oder senden Sie uns den ausgefüllten Antrag zu oder übergeben ihn uns persönlich. Los geht's:

Fördererklärung:

Hiermit erteile ich dem Förderverein Flüchtlingsrat Bremen e.V., St. Jürgenstr. 102, 28203 Bremen (Deutschland) ein SEPA-Lastschriftmandat und ermächtige ihn als Zahlungsempfänger (Gläubigerident.-Nr. DE66ZZZ 00001833730) von dem unten genannten Konto bis auf Widerruf

o jährlich	o 1/2 jährlich	o einmalig	o ab dem
den Betrag in Höhe v	on € einzuz	iehen. Die Spende ist	steuerabzugsfähig.

Eine Bestätigung sowie Ihre Mandatsreferenz wird Ihnen zeitnah zu gesandt. Zugleich weise ich mein/ wir unser Kreditinstitut an, die vom Zahlungsempfänger Förderverein Flüchtlingsrat Bremen e.V. auf mein/ unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann/ wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem/ unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

o Ja, ich möchte auch Fördermitglied im Förderverein werden.

Name:				
Förderspender*in	, Zahlungspflichtig	ge/r (Kontoinhaber*in):		
Konto/IBAN:				
Bank:		Swift-BIC:		
Adresse:				
Straße/ Nr.:				
PLZ/ Wohnort:				
	Ort, Datum		Unterschrift	

Förderverein Flüchtlingsrat Bremen e.V.

St. Jürgenstr. 102 | 28203 Bremen | Tel.: (0421) 4166 1218 | Fax: (0421) 4166 1219

Spendenkonto: 2056602800 IBAN: DE20 4306 0967 2056 6028 00

GLS Bank Bochum BIC: GENO DE M1 GLS